綦发改审批〔2025〕72号
重庆市綦江区发展和改革委员会

关于打通中学维修改造工程项目建议书的批复
重庆市綦江区打通中学：
你单位《关于打通中学维修改造工程立项的请示》（綦打中〔2025〕01号）收悉。该项目已列入綦江区2025年政府投资前期计划，经我委研究，同意该项目建议书，现将项目建议书批复如下：
一、项目代码：2502-500110-04-01-974521
二、项目名称：打通中学维修改造工程

三、项目单位：重庆市綦江区打通中学
四、建设地点：重庆市綦江区
五、主要建设内容及规模：项目总建筑面积24020平方米，新增学位300个，其中新建建筑面积2400平方米，包含学生宿舍新建，新增床位480张，改建建筑面积21620平方米，包括校舍、运动场改造等。
六、总投资及资金来源：总投资估算6000万元，资金来源为争取上级资金及财政配套资金。

七、建设工期：18个月。

八、其他要求：该项目应当采取以工代赈方式实施，请根据《关于印发贯彻落实在重点工程项目中大力实施以工代赈促进当地群众就业增收工作方案重点任务的通知》（渝府办发〔2022〕100号）等文件规定，严格落实以工代赈相关要求，积极组织当地群众参与务工，加强技能培训。及时足额发放劳务报酬。同时完善劳务报酬发放台账、用工台账等资料，确保以工代赈功能作用充分发挥。
接文后，请积极完善相关建设条件，待办理完相关前期手续后方可动工建设；项目建设须严格执行基本建设项目管理程序，如需对本项目批复的建设规模及主要建设内容进行调整，需以书面形式向我委报告，并按照綦江府发〔2022〕16号文件的要求办理。

重庆市綦江区发展和改革委员会

2025年2月18日

（此件公开发布）

重庆市綦江区发展和改革委员会办公室        2025年2月18日印发
（共印5份）
 - 2 -
 - 1 -